Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Малета

(МОУ СОШ с. Малета)

ПРИКАЗ

18.09.2019 г.                     №  194 – О

«О бесплатном питании»

Во исполнении постановления Правительства Забайкальского края №

363 от 11.09.2019 г. «О внесении изменений в постановление Правительства

Забайкальского края от 26 апреля 2019 г. № 163 «Об установлении

нормативов расходов на обеспечение бесплатным питанием детей из

малоимущих семей, обучающихся в государственных и муниципальных

общеобразовательных организациях Забайкальского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 24 сентября 2019 года установить норматив расходов на обеспечение

бесплатным питанием детей из малоимущих семей на один учебный

день на каждого обучающегося в течение учебного года в размере 45

рублей.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога

Черняеву О.Ю.

Директор школы:                                                            В.А. Горбунова

С приказом ознакомлены:

		2021-04-11T10:28:02+0900
	с. Малета
	Горбунова Вера Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью